РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2023 № 1977-п

Об утверждении Перечня общественных кладбищ на территории Мысковского
городского округа

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом Мысковского городского округа:

1. Утвердить Перечень общественных кладбищ на территории Мысковского
городского округа согласно приложению.

2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского  округа  Мукечековой  Л.В.  обеспечить  официальное  опубликование
настоящего  постановления  на  сайте  «Электронный  бюллетень  Мысковского
городского округа» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому  хозяйству  и
строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 21.12.2023 № 1977-п

Перечень
общественных кладбищ на территории Мысковского городского округа

№
п/п

Адрес общественного кладбища Кадастровый номер Площадь, кв. м

1 г. Мыски, ул. Горная, 300 42:29:0101019:1499 153 953,00

2 г. Мыски, п. Подобас, ул.
Береговая, 300 42:29:0301001:1344 9 631,00

3 г. Мыски, ул. Больничная, 300 42:29:0102009:100 30 605,00

4 г. Мыски, ул. Славянская, 300 42:09:2202005:105 10 567,00

5 г. Мыски, п. Чуазас, ул.
Центральная, 300 42:29:0204001:170 3 718,00

6 г. Мыски, п. Казас, ул. Орам,
300 42:29:0101023:795 12 306,00

7 г. Мыски, ул. 1-я Усть-
Мрасская, 300 42:29:0101010:486 4 302,00

8 г. Мыски, ул. Аккольская, 300 42:29:0101010:485 7 935,00

9 г. Мыски, пос. Чувашка, ул.
Улуг Таг, 300 42:29:0201001:21 13 312,00

Первый заместитель главы
Мысковского городского округа
по городскому хозяйству и строительству                                          Е.В. Капралов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ